CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
ĐANG LÀ GIÁO VIÊN TRƯỜNG THPT

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường…..

Họ và tên:
Ngày sinh:	Nơi sinh:
Chức danh/chức vụ/vị trí công tác:
Nơi công tác:
Thời gian công tác: từ ………… đến ………… (với tổng thời gian là ………… năm).

Nay tôi viết đơn này kính đề nghị quý thầy cô Ban Giám hiệu Trường ……………………xác nhận cho tôi hiện đang là giáo viên/….. tại …………………… trong thời gian công tác như trên và giới thiệu tôi với Trường Đại học Tôn Đức Thắng để xét tuyển học bổng chương trình thạc sĩ tại Trường.
Xin trân trọng cám ơn./.
		…., ngày … tháng … năm ….
	XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG….	NGƯỜI LÀM ĐƠN
	(ghi rõ chức vụ, họ tên)

		Họ và tên